
MEJOR AUTOR [Circuito]

Autor Entidad Obras

Pedro Laje Foto Club Córdoba 35

Javier Castelo FotoClub Del Plata 33

Diana Mónica Maillo FotoClub Del Plata 32

Marcelo Suárez Foto Club Córdoba 31

Rosina Smit Foto Club Bahía Blanca 28

Nicolas Disalvo Grupo Fotografico Pampa 28

Silvia Corradi Foto Club General Rodríguez 27

Walter Dario Nicoliello Grupo Fotográfico Parque 27

Lidia Lopez FotoClub Del Plata 27

Sandra Edith Belfiglio Foto Club Ramos Mejía 27

Luis Almeida Foto Club Ramos Mejía 27

MEJOR ENTIDAD [Circuito]

Obras

239

214

211

181

141

103

99

75

71

56

Foto Club Bahía Blanca

Peña Fotográfica Rosarina

Foto Club General Rodríguez

FotoGrupo 30/40

Foto Club Pilar

Entidad

Foto Club Ramos Mejía

Foto Club Córdoba

Grupo Fotográfico Parque

FotoClub Del Plata

Foto Club Quilmes


