



MEJOR AUTOR [Circuito]

Autor	Entidad	Obras
Pedro Laje	Foto Club Córdoba	35
Javier Castelo	FotoClub Del Plata	33
Diana Mónica Maillo	FotoClub Del Plata	32
Marcelo Suárez	Foto Club Córdoba	31
Rosina Smit	Foto Club Bahía Blanca	28
Nicolas Disalvo	Grupo Fotografico Pampa	28
Silvia Corradi	Foto Club General Rodríguez	27
Walter Dario Nicoliello	Grupo Fotográfico Parque	27
Lidia Lopez	FotoClub Del Plata	27
Sandra Edith Belfiglio	Foto Club Ramos Mejía	27
Luis Almeida	Foto Club Ramos Mejía	27

MEJOR ENTIDAD [Circuito]

Entidad	Obras
Foto Club Ramos Mejía	239
Foto Club Córdoba	214
Grupo Fotográfico Parque	211
FotoClub Del Plata	181
Foto Club Quilmes	141
Foto Club Bahía Blanca	103
Peña Fotográfica Rosarina	99
Foto Club General Rodríguez	75
FotoGrupo 30/40	71
Foto Club Pilar	56